Soluție de spălare săptămînală bucata 1 1200,00 1440,00 1 200,00 1 440,00
01.01.2026 - 

31.12.2026

33690000-3 6.14. Tub pompei din silicon bucata 2 600,00 720,00 1 200,00 1 440,00
01.01.2026 - 

31.12.2026

33690000-3 24.15.Ac de aspirare bucata 1 1400,00 1680,00 1 400,00 1 680,00
01.01.2026 - 

31.12.2026

58 500,00 66 996,00

Suma totală : 66 996,00 lei ( saizeci sase mii noua sute nouazeci sase lei ) , inclusiv TVA 8496,00 lei

Nume : Varman Irina             În calitate de : Director

OFERTĂ  DE  PREŢ    

Numărul  procedurii de achiziție:   ocds-b3wdp1-MD-1764057189850 / 21513569 din 05.01.2026 

Denumirea licitaţiei: Reactivi laborator de tip închis 2026